UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº  018 /2013 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA A SELEÇÃO DE

CANDIDATOS À BOLSA DE MOBILIDADE ACADÊMICA IBERO-AMERICANA

SANTANDER UNIVERSIDADES 2013

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) torna público o resultado final das inscrições

deferidas para a seleção de candidatos à Bolsa de Mobilidade Acadêmica Ibero-Americana

Santander Universidades, Edição - 2013, conforme o quadro abaixo.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME DO DISCENTE CURSO

Daniela Lopes da Silva Licenciatura em Artes Cênicas - Teatro

Douglas Oliveira Vieira Bacharelado em Nutrição

Eliana de Souza Nogueira Licenciatura em Letras Espanhol

Heide Genifer Pereira e Pereira Licenciatura em Letras Espanhol

Janaina Alves da Silva Pereira Licenciatura em Ciências Biológicas

Janaira Alves da Silva Pereira Licenciatura em História

João Gabriel da Silva Bezerra Bacharelado em Direito

Josenilson da Silva Costa Licenciatura em Química

Keulin Brígido dos Santos Bacharelado em Ciências Sociais

Liliane Nogueira Monteiro Licenciatura em História

Sara Aquino da Silva Licenciatura em Letras Espanhol

Rio Branco/AC, 26 de agosto de 2013.

Profa. Dra. Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012